



REABILITARE GRUPURI SANITARE DV

I.D.: 78147357

Data publicarii 31.01.23 Coduri CPV 45332000-3

Pretul estimativ: 12.182,00 RON - 12.182,00 RON

Descriere: Nr crt. Cod Descriere Unit. CANTITATE PRET UNITAR Pret Total 1 Suport prosop buc 12.00 69 828.00 2 Suport hartie igienica cu aparat buc 21.00 66 1386.00 3 Rama W unic alb buc 6.00 79 474.00 4 Kit para+ furtun+ suport dus buc 6.00 95 570.00 5 Baterie dus buc 3.00 198 594.00 6 Pachet rezervor ingropat+clapeta alba buc 2.00 875 1750.00 7 Placa rigips antiumezeala buc 1.00 81 81.00 8 Profil de colt 30x30x2.50 buc 2.00 18.5 37.00 9 Adeziv tapet Glutolin buc 2.00 75 150.00 10 Tapet ceramic Shabby Wood m 8.00 39 312.00 11 Debarasat moloz rezultat buc 1.00 500 500.00 12 Manopera montaj (demolat perete WC incastrat, montat WC incastrat si reparat perete, lipit tapet ceramic)+deplasare buc 1.00 5500 5500.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A.(RON) 12,182.00 TVA 2,314.58 VALOARE TOTALA DEVIZ Cu T.V.A.(RON) 14,496.58. Tine loc de comanda ferma.